

Årsredovisning

för

Carmod Sweden AB

559199-6649

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carmod Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ludvika den 22 november 2023



Christian Gustafsson

Årsredovisning

för

Carmod Sweden AB

559199-6649

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Carmod Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska tillhandahålla ombyggnation och reparation av fordon så som plåt-, mek- och lackeringsarbeten. De ska även tillhandahålla serviceunderhåll samt uthyrning av personal med inriktning mek-, plåt- och svetsjobb på stål- och kraftöverföringsindustrier samt uthyrning av chaufförstjänster inom åkeri och entreprenad.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	2 201	1 622	1 389	977
Resultat efter finansiella poster	45	5	34	28
Soliditet (%)	42	45	53	33

Omsättningen har mot föregående år ökat med 35,7%. Den främsta orsaken till detta är den stärkta orderingången samt att man utökat personalstyrkan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	46 723	3 070	99 793
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 070	-3 070	0
Årets resultat			34 065	34 065
Belopp vid årets utgång	50 000	49 793	34 065	133 858

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 793
årets vinst	34 065
	83 858
disponeras så att	
i ny räkning överföres	83 858
	83 858

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 200 988	1 622 048
Summa rörelseintäkter		2 200 988	1 622 048
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-470 017	-404 518
Övriga externa kostnader		-424 438	-379 076
Personalkostnader	2	-1 259 245	-833 012
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 100	0
Summa rörelsekostnader		-2 155 800	-1 616 606
Rörelseresultat		45 188	5 442
Finansiella poster			
Ränteintäkter		5	0
Räntekostnader		0	-61
Summa finansiella poster		5	-61
Resultat efter finansiella poster		45 193	5 381
Resultat före skatt		45 193	5 381
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 128	-2 311
Årets resultat		34 065	3 070

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 900	0
Summa materiella anläggningstillgångar		18 900	0
Summa anläggningstillgångar		18 900	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 000	0
Övriga fordringar		175	22
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 540	23 678
Summa kortfristiga fordringar		226 715	23 700
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 865	196 078
Summa kassa och bank		71 865	196 078
Summa omsättningstillgångar		298 580	219 778
SUMMA TILLGÅNGAR		317 480	219 778

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

49 793

46 723

Årets resultat

34 065

3 070

Summa fritt eget kapital

83 858

49 793

Summa eget kapital

133 858

99 793

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 621

30 384

Skatteskulder

4 827

3 601

Övriga skulder

71 457

70 999

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

53 717

15 001

Summa kortfristiga skulder

183 622

119 985

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

317 480

219 778

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	21 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 000	0
Årets avskrivningar	-2 100	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 100	0
Utgående redovisat värde	18 900	0

Ludvika den 22 november 2023


Christian Gustafsson
Ordförande


Andreas Ek